Муниципальное казённое учреждение «Управление образования»
Муниципального образования «Северо-Байкальский район»

ПРИКАЗ
№  116 от «08»апреля 2024г.

«О проведении Районного конкурса
военно-патриотической песни
«Подвиг времени не знает,
пред ним все возрасты равны...»
среди детей и молодёжи
Северо-Байкальского района»

В соответствии с планом работы МКУ «Управления образования», календарным
планом работы МБОУ ДО «Районный Дом детского творчества», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 18.04.2024 года I этап Районного конкурса военно-патриотической
песни «Подвиг времени не знает, пред ним все возрасты равны...» среди
детей и молодёжи Северо-Байкальского района на базе МБОУ ДО «РДДТ»,
на основании Положения данного Конкурса от 13 марта 2024 года.

2. Провести 25.04.2024 года Гала-концерт победителей Конкурса в концертном
зале Центра Досуга п. Нижнеангарск в 11. 00ч.

3. Руководителям всех образовательных учреждений организовать участие в
конкурсе.

4. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на
Потявину М.В.,- директора МБОУ ДО «РДДТ», Гагуеву Н.М.- заместителя
директора по УВР.

5. Утвердить состав жюри Конкурса:
- Сенюшкина Наталья Викторовна -  заместитель главы МО «Северо-
Байкальский район» по социальным вопросам;
- Волощук Наталья Сергеевна -  начальник МКУ «Управление образования»
МО «Северо-Байкальский район»;
- Потявина Марина Владимировна -  директор МБОУ ДО «РДДТ»;
- Ножкина Татьяна Степановна -  руководитель Народного Театра «Берег» АУ
«ММЦД п. Нижнеангарск»;
- Пестерева Анастасия Александровна -  режиссёр-постановщик МАУК КДО
ДК «Байкал» г. Северобайкальск;

- Рупышева Анастасия Алексеевна -  культорганизатор Северобайкальского
центра культуры г. Северобайкальск;
- Гагуева Наталья Михайловна -  секретарь Конкурса.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Н.С. Волощук